
5
,
7
0 ANNESSO DE MOLITO

P O S T  S I S M A  2 0 1 6

7
,
8
5

5
,
0

3

14,50

2
,
0

0

2
,
9
1

ANNE SSO DEMOLI TO
P O S T  S I S M A  2 0 1 6

5
,
7
0

2
,
9

1

ANNE SSO DEMOLI TO
P O S T  S I S M A  2 0 1 6

14,50

4
,
2
8

3
,
3
5

3,95 3,86 1,30 4,34

2
,
2
1

4,96 0,93 2,77 0,97 4,88

1
,
0
4

24
0

 9
7

1.
03

 9
0

50
60

12
4

 8
6

12
4

 8
6

12
4

 8
6

4
,
2
8

A N N E S S O  D E M O L I T O
P O S T  S I S M A  2 0 1 6

Ingresso

2.9 mq

Bagno

1.34 mq

Cucina mq 12.94

Camera 2 mq 14.53 Camera 1 mq 13.22

4,50 3,49

3
,
0
5

3
,
0
5

2,29

0,60

1,10 1,01

2
,
2
9

1,90

0
,
6
6

0,80

1
,
5
3

2
,
2
9

14,50

13
0

 8
6

19
0

 8
6

50
60

19
0

 7
0

21
0

 8
0

23
0

12
0

 6
5

10
5

50
60

13
0

 8
6

A N N E S S O  D E M O L I T O
P O S T  S I S M A  2 0 1 6

Cucina mq 12.6

Magaz.

mq 5.10

Bagno

mq 2.32

Cantina mq 10.7 Magazzino mq 7

15,50

5
,
2
8

A N N E S S O  D E M O L I T O
P O S T  S I S M A  2 0 1 6

2
,
6

2
2

,
5

0

2
,
5

0
2

,
6

2

2
,
9

1

2
,
9

1

2
,
6

2
2

,
5

0

15,50

5
,
2
8

A N N E S S O  D E M O L I T O
P O S T  S I S M A  2 0 1 6

ALTR
A

PR
O

PR
IE

TA'

STRADA COMUNALE

ALTRA

PROPRIETA'

ALTRA

PROPRIETA'

A A'

B

B'

A

279

175

12

281

261

280

10

18

272

273

16

188

203

10

204

29
30

28

31

25

A

14

24

33

23

26

29

278

27

13

7

G

o

r

g

i

a

n

o

Cucina mq 12.6

Magaz.

mq 5.10

Bagno

mq 2.32

Cantina mq 10.7 Magazzino mq 7

Ingresso

2.9 mq

Bagno

1.34 mq

Cucina mq 12.94

Camera 2 mq 14.53 Camera 1 mq 13.22

PROSPETTO NORD

PROSPETTO SUD

SEZIONE A-A' SEZIONE B-B'

PIANTA P. SEMINTERRATO

PROSPETTO EST

PIANTA PIANO TERRA

PIANTA SOTTOTETTO

OGGETTO

SCALA:

PROGETTISTI ognuno per le proprie competenze

0 0 1

REVISIONE N°

COMMITTENTE

DATA:

COMUNE DI CAMERINO

PROVINCIA DI MACERATA

STATO ATTUALE

MACCARI SIMONETTA

Via Tuseggia, 10 - 62032 Camerino (MC)

1:100

Elaborato:

06

PROSPETTO OVEST

N

PLANIMETRIA GENERALE

PIANO DI RECUPERO DI INZIATIVA PRIVATA RELATIVO AL PROGETTO DI RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA CON
DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DI UN EDIFICIO AD USO ABITATIVO DANNEGGIATO DAL SISMA 2016, ai
sensi della L. 475/1978 art.30, dell' ord. N.19 17/04/2017 E s.m.i. e del D.P.R. 380/01, art. 3 lettera d.

Edificio sito in Frazione Tuseggia di Camerino _62032 MC

FG. 20  -   PART. 14

PIANTA COPERTURA

ANNESSO DEMOLITO
POST SISMA 2016
OGGETTO DI SANATORIA
PROT. N.13532_06 luglio 2019
NON OGGETTO DI RICHIESTA DI
CONTRIBUTO

N

STRALCIO CATASTALE

RIFERIMENTO SEZIONE

PIANTA P. SEMINTERRATO

PIANTA PIANO TERRA

SUPERFICI ESISTENTI

 aprile  2020


	Fogli e viste
	E06-STATO ATTUALE


